) e g T
30 AR08 P ey

S gl 3 s o ¥ o :‘:"—‘l?ﬁ- % R T T T
g@ggﬁ%&%ﬁgﬁgggﬁ g ey } H{;"‘{:’f /1 facuiiadg Eau Cigncing ;Wﬁ*}ﬁ UMNC ‘-};*f_’f:-f‘-‘fﬁﬁ-d
¥ PASERADG L  emein oo R Naciona;
JRjgt i ittt L sstudios gvanzatins ? : %ﬁ ; de Cérdoba

EXPTE- UNC N°0012254/2020

VISTO

La solicitud del Director de la Maestria en Procesos Educativos Mediados Por Tecnologias, a

fin de Invalidar de la Historia Académica de la maestranda MARIANA PRELIASCO DNI
16.823.644,el Seminario Optativo Il (69-OMPQO2)

CONSIDERANDO

Que este seminario optativo excede la cantidad requerida

Que deben ser retiradas de la actuacion académica a los fines de Iniciar los tramites para la
obtencion del titulo

Por ello,

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1° .- Autorizar al Despacho de Alumnos a invalidar en |la Historia Academica de la
maestranda MARIANA PRELIASCO DNI 16.823.644, el Seminario Optativo |l (69-O0MPQO2)

ARTICULO 2°.- Protocolicese, pase para su conocimiento y efectos a las areas
correspondientes y archivese

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A TREINTA Y
UN DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL VEINTE

RESOLUCION N° 076 /2020

* Vélez Sarsfield 153 - 5000 Cérdoba - Republica Argentina
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



